
     
  
 

 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Onnikoti Maria 
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä 
ajalla 1.10.2025-31.12.2025 
 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja 
asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkastelujakson aikana havaitsimme, että ulko-ovien yhteydessä olevat metalliset kulkurampit 
ovat jäätyessään todella liukkaat ja aiheuttavat liukastumisvaaran työntekijöiden ja asukkaiden 
lisäksi myös vierailijoille. Ramppien liukkaudesta olimme yhteydessä kiinteistöhuoltoomme ja 
rampit vaihdettiin liukkauden minimoimiseksi ”hammastukseltaan” suurempiin. Tarkastelujakson 
aikana olemme onnistuneet kehittämään lääkehoidon toteutuksen omavalvontaa muun muassa 
hankkimalla uuden lääkevaa’an nestemäisten lääkkeiden käytön valvonnan tueksi. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Lääkehoidon omavalvontaa tehostettiin esimerkiksi kaksoistarkastusten määrää lisäämällä. 
Turvallisuuspoikkeamiin reagoitiin muun muassa muistuttamalla turvallisten työjalkineiden 
käytöstä. 
 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Joulukuussa toteutimme yhdessä asukkaiden ja heidän läheistensä kanssa kaksi erillistä yhteistä 
tapahtumaa; pipareiden koristeluiltapäivän ja yhteisen puurojuhlan. Kummatkin tapahtumat olivat 
onnistuneet sekä osallistujamäärän että saadun palautteen perusteella arvioiden. Saimme myös 
Kuopion eläinpuistosta yllätysvieraan, Pirre-aasin vieraillessa Onnikoti Mariassa. Vierailu oli 
erityisen mieluinen asukkaillemme. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Siivouksen omavalvontakäynti toteutui lokakuussa. Omavalvontakäynti toteutettiin yksikönjohtajan 
pyynnöstä ja sen toteutti Onnikotien siivouksen vastuuhenkilö. Omavalvontakäynnin perusteella 
keittiön siivousta tehostettiin niin, että keittiön lattia pestään jatkossa erikseen joka yö. 
 
 


